UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – DCH

CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

O Departamento de Ciências Humanas (DCH)), do Centro Multidisciplinar de

Angicos, em consonância com a Resolução CONSUNI/UFERSA n° 003/2013, de 15 de

maio de 2013, torna público o resultado final do Processo Seletivo de Monitoria do

Componente Fundamentos Psicológicos da Educação.

Classificação Matrícula
Prova

Escrita

Prova

Didática

Histórico

Escolar

(Disciplina)

Média

Resultado

Final

1º

2021011155 7,0 9,0 9,0 8,3 Aprovada

(remunerada)

2º

2021010863 7,1 7,0 9,9 8,0 Aprovada

(voluntária)

Angicos, 06 de setembro de 2022.

Akynara Aglaé

Alessandra Soares

João Paulo Damásio

		2022-09-06T11:39:10-0300
	JOAO PAULO DAMASIO SALES:00974466450

		2022-09-06T12:25:29-0300
	Alessandra Miranda Mendes Soares

		2022-09-06T12:37:11-0300
	AKYNARA AGLAE:05228708480